



Warszawa, dnia 22 października 2014 r.

Dotyczy: przetargu prowadzonego pod nazwą: *Dostawa wraz z montażem wyposażenia laboratorium biochemii i mikrobiologii dla potrzeb projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego: „Nadanie nowych, edukacyjnych funkcji zdegradowanym obiektom powojskowym - wyposażenie bazy dydaktycznej i badawczo rozwojowej Ośrodka Projektów i Edukacji Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” DA.OPE/077-3W/2014*

Szanowni Państwo,

Działając jako Pełnomocnik Zamawiającego, tj. Państwowej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, niniejszym przekazuję wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w ww. przetargu treść pytań dotyczących treści zapytania ofertowego wraz z załącznikami:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty jedynie na wybraną część, np. na zestaw nr 2 do powielania i detekcji materiału genetycznego.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń w „zestawie do powielania i detekcji materiału genetycznego” z 24-miesięczną gwarancją?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego oraz wzoru umowy – okres gwarancji na wszystkie urządzenia wynosi 24 miesiące.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w pkt 9 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (formularza ofertowego) i nadaje mu nowe następujące brzmienie:

*„OŚWIADCZAMY, iż udzielimy Zamawiającemu gwarancji jakości na urządzenia składające się na przedmiot zamówienia na okres **24** miesięcy liczonych od dnia podpisania protokołu odbioru na warunkach opisanych we wzorze umowy”*

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści komorę o szerokość przestrzeni roboczej 117,8 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.



Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach zewnętrznych z uwzględnieniem podstawy: 136,2 x 83,8 x 223,4 cm (szer. X głęb. X wys.)?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu do wnętrza komory oraz wewnętrznej strony szyby frontowej poprzez odchylenie szyby frontowej, z zabezpieczeniem przy pomocy sprężyn gazowych?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6: Czy zamiast panelu sterowania wyposażonego w przyciski membranowe odporne na zalanie Zamawiający dopuści bardziej nowoczesne rozwiązanie czyli panel sterowania wyposażony w ekran dotykowy z przyciskami na ekranie?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7: Czy zamiast niezależnych diod informujących o: stanie alarmowym komory, załączonej lampie UV, normalnych warunkach pracy (parametry pracy zgodne z normami) Zamawiający dopuści bardziej nowoczesne rozwiązanie czyli informacje obrazowe lub/i tekstowe na ekranie?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.